F. 48v. tutorem et nomine tutorio Iohanis filii et heredis dicti quondam P a s 
chasii. Item quoddam publicum instrumentum auctoritate dicti B e r 
nardi Sala, notarii, clausum in eius posse factum X I I I die mensis fe-
bruarii anno Domini MCCCLVI, continens finem et remissionem fac tam 
dicto Petro Mates, nomine tutorio predicto, per venerabilem sororem 
Mario Mascota, priorissa monasterii dominarum Sancte Marie Magda-
lene, et Margueritam, filiam dicti quondam Paschasii Senglada, pro-
fessam dicti monasterii, de omnibus iuribus paternis eiusdem prout in 
dicto instrumento continetur. Et aliud instrumentum publicum, clausum 
auctoritate predicti notarii et in eius posse factum, die et anno pre-
dictis, continens approbationem et omologationem factas per Iohannem 
Garrigam, Marchesiam eius uxorem Margueritam et Iohannem, fratres, 
filios dicti Paschasii Senglada, de dotatione et ingressione dicti monas
terii. Item aliud publicum instrumentum clausum auctoritate discre
ti Berengarii de Villari, notarii publici Maioricarum, et in eius posse 
factum V i l i Idus Augusti anno Domini M C C C X X X X V I I I I , continens 
conventiones iac tas inter religiosos fratres beate Marie de Carmelo et 
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dictum Petrum Mates. I tem quoddam publicum instrumentum, clausum 
auctoritate dicti Petri Venrelli notarii et in eius posse factum X I I I I die 
Novembris anno a Nativitate Domini MCCCLVII, continens finem f a c 
tum per venerabiles iuratos Maioricarum dicto Petro Mates, occasio
ne constructionis muri et vallis ville Alcudie. Item aliud publicum ins
trumentum clausum auctoritate discreti Raymundi de Almanara n o t a 
rii et factum in posse predicti connotarli eiusdem I U I die Marcii, anno 
a Nativitate Domini MCCCL sexto, continens venditionem factam de 
centum quarteriis frumenti censualibus mihi diete Jacmete , uxori V a -
lentini Portani quondam, per Simonem Berengarii et Raymundum S a -
forteza, Stephanum de Iovalibus et Tomam Serra, mercatores, cives 
Maioricarum. Et aliud publicum instrumentum, factum in posse dicti 
Bernardi Sala notarii, septima die mensis anno a Nativitate Domini 
MCCCLVI, per quod ego, dicta J a c m e t a , prout in veritate consistit, 
confiteor dictum censualem C quarteriarum frumenti fuisse emptum 
et solutum pro dicto Petro Mates et de bonis eiusdem. E t aliud publi
cum instrumentum, factum in posse dicti Petri Venrelli et clausum 
auctoritate dicti Raymundi d'Almenara, I U I die marcii, anno a Nativi
tate Domini MCCLVI, continens finem pretii predicti censualis. I tem 
aliud publicum instrumentum, clausum auctoritate discreti Guilelmi de 
Villari, notarii publici Maioricarum, et in eius posse clausum, factum 
X I I die madii anno a Nativitate Domini MCCCL sexto, continens ven
ditionem factam per Christoforum Francisci , lapiscidam, dicto Petro